5101038 /20 1 8 -2625 /(2 )

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

л, O' О О O'

О внесении изменения в распоряжение
администрации Красносельского района
Санкт-Петербурга от 10.01.2014 № 6

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Красносельского района

Санкт-Петербурга от 10.01.2014 № 6 «О районной конфликтной комиссии», изложив
приложение № 1 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Дроздова Д.В.

5101038 /2 01 8 -2625 /(2 )

Председатель

Дроздов
Денис Владимирович

Заместители председателя:

Бахенская
Татьяна Ивановна

Нестеренкова
Ольга Серафимовна

Члены комиссии:

Бражникова
Наталия Алексеевна

Г ордеева
Ольга Вячеславовна

Журавлева
Елена Викторовна

Иванова
Лариса Викторовна

Калиберда
Светлана Николаевна

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Красносельского района

Состав
районной конфликтной комиссии

-  заместитель главы администрации
Красносельского района Санкт-Петербурга

— начальник сектора образовательных
учреждений Отдела образования
администрации Красносельского района
Санкт-Петербурга

-  начальник Отдела образования администрации
Красносельского района Санкт-Петербурга

-  директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 7
Красносельского района Санкт-Петербурга
(по согласованию)

-  директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
прогимназии № 675 Красносельского района
Санкт-Петербурга «Талант»
(по согласованию)

-  директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 270
Красносельского района Санкт-Петербурга
имени А.Е.Березанского (по согласованию)

-  директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 390
Красносельского района Санкт-Петербурга
(по согласованию)

-  директор Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 217
Красносельского района Санкт-Петербурга
имени Н.А.Алексеева (по согласованию)

5101038 /2 01 8 -2625 /(2 )

Щербинина -  директор Государственного бюджетного
Надежда Кузьминична общеобразовательного учреждения центра

образования № 167 Красносельского района
Санкт-Петербурга (по согласованию)

Секретарь

Аминова — главный специалист сектора образовательных
Татьяна Михайловна учреждений Отдела образования

администрации Красносельского района
Санкт-Петербурга